P.1/11
文書番号:BTS－FN092-2
作成日:2014 年 7 月 24 日
お客様各位
SMC 株式会社
営業技術部
New AF、AR、AL、AW、AC Series 切替のお願い
拝啓

AR23KP-020AS
(AR20KP-020AS)
型式表示方法
以下の通り、新製品は型式末尾に[-A]が追加となります。
レギュレータについて、圧力計及び逆流機能付を選択できる製品は型式末尾に[-B]が追加となります。
バリエーション
Series 型式 製品名
Body size
10 20 25 30
40
40-06
50 60
-A
Series
AF エアフィルタ ● ● - ● ● ● ●
AFM ミストセパレータ - ● - ● ● - -
AFD マイクロミストセパレータ - ● - ● ● - -
AR レギュレータ ● ● ● ● ● - -
AL ルブリケータ ● ● - ● ● ● ●
AW フィルタレギュレータ ● ● - ● ● - -
AC エアコンビネーション ● ● ● ● ● - -
-B
Series
AR レギュレータ - ● ● ● ● ● ●
AW フィルタレギュレータ - ● - ● ●  ●
AC エアコンビネーション - ● ● ● ● ● ●
(参考)アタッチメント
Series 型式 製品名 Body size
-A
Series
AKM チェック弁 - 2000 3000 4000 - -
IS10M 圧力スイッチ - 20 30 40 50 60
IS10E 配管アダプタ付圧力スイッチ - 20 30 40 - -
Y□10 T 形スペーサ 110 210 310 410 510 610
Y□4 クロススペーサ 14 24 34 44 54 64
E 配管アダプタ 100 200 300 400 500 600
Y□00(T) (ブラケット付)スペーサ 100 200 300 400 500 600
新製品： AF 30 － F 03 BD － － A
従来品： AF 30 － F 03 BD －
ﾎﾞﾃﾞｨｻｲｽﾞ ねじ種類 オプション
管接続口径
準標準
新製品識別記号を追加
新製品： AR 30 K － F 03 BE － － B
従来品： AR 30 K － F 03 BE －
ﾎﾞﾃﾞｨｻｲｽﾞ ねじ種類 オプション
管接続口径
準標準
新製品識別記号を追加
逆流機能付
P.11/11
オプション
注 1)  -A、-B Series の圧力計は 0.02～0.2MPa 設定用は 0.4MPa 仕様となります。
注 2)  デジタル圧力スイッチ品番に変更はありません。
AF AFM AFD AR AL AW -A Series 従来品 -A Series
-B Series
(従来品)
-A Series
-B Series
(従来品)
-A Series
-B Series
(従来品)
● ● ● ● - - AF22P-050AS AF20P-050AS ― ― AF32P-050AS AF30P-050AS